
UCHWAŁA NR XIV/112/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie utworzenia przystanków autobusowych we wsi Wiry

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 870) oraz 
art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 511), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uznaje się petycję za zasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 6FA06CDE-FF18-4E11-8AF1-D81B2EDF419E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach (Dz. U.2018.870) organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego rozpoznaje petycje wniesione do tego organu; petycja w niniejszej sprawie została przekazana
zgodnie z właściwością do rozpoznania Radzie Powiatu Sieradzkiego w dniu 23 września 2019r.

Treścią przedmiotowej petycji jest utworzenie przystanków autobusowych przy drodze powiatowej nr 1708E
we wsi Wiry.

W ramach przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego uzyskano stanowisko Powiatowego Zarządu Dróg
w Sieradzu, z którego wynika, iż utworzenie przystanków autobusowych przy drodze powiatowej nr 1708E jest
przedmiotem analizy w zakresie szczegółów etapu wykonawczego.

Z tych względów, organ postanowił petycję uwzględnić jako zasadną.

Id: 6FA06CDE-FF18-4E11-8AF1-D81B2EDF419E. Podpisany Strona 1


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




